別記様式第１号(第３条関係)

美祢線大好き！体感事業補助金交付申請書

  年   月   日
 ＪＲ美祢線利用促進協議会会長  様

住 所
学校名
校長名              ○印
担当者名

(電話          )

 美祢線大好き！体感事業補助金交付要綱第３条の規定により、下記の書類を添えて申請し

ます。

記

１ 補助金交付申請額   金          円

２ 事業名

３ 事業内容（開催日、行程等）

４ 参加人数

５ その他（社会学習のしおり等は、ＪＲ美祢線利用促進協議会から助成を受けていること

を必ず表示すること）

別記様式第２号（第４条関係）

美祢線大好き！体感事業補助金交付決定通知書

申請者

  令和  年  月  日付けで申請のありました美祢線大好き！体感事業補助金につ

いて、美祢線大好き！体感事業補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり交付

することを決定したので通知します。

令和   年   月   日

ＪＲ美祢線利用促進協議会
会 長  篠 田 洋 司

記

１ 対象事業名

２ 補助金交付決定額    金      円

別記様式第３号(第５条関係)

美祢線大好き！体感事業補助金実績報告書

令和   年   月   日

 ＪＲ美祢線利用促進協議会会長  様

住 所
学校名
校長名             ○印
担当者名

(電話           )

 美祢線大好き！体感事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり事業を実施し

たので報告します。

記

１ 事業名

２ 事業内容（開催日、行程等）

３ 参加人数

４ その他

５ 添付書類
（１）ＪＲ美祢線乗車費用が分かる書類（乗車券の写し、領収書等）
（２）事業を実施したことが分かる写真

別記様式第４号（第６条関係）

美祢線大好き！体感事業補助金交付額確定通知書

申請者

美祢線大好き！体感事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり確定したの

で通知します。

令和   年   月   日

ＪＲ美祢線利用促進協議会
会 長  篠 田 洋 司

記

補助金交付確定額  金          円

別記様式第５号(第７条関係)

美祢線大好き！体感事業補助金交付請求書

令和   年   月   日

 ＪＲ美祢線利用促進協議会長  様

住 所
学校名
校長名               ○印
担当者名

(電話           )

   このことについて、下記のとおり補助金を交付されるよう請求します。

記

事 業 名 請求金額 備 考
  円

------------------------------------------------------✂キリトリ✂------------------------------------------------------

領  収  書

ＪＲ美祢線利用促進協議会長 様

金                          円

美祢線大好き！体感事業補助金として、確かに領収いたしました

令和   年   月   日

氏 名                ○印